ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2009                                                                                             № 2/30

Об утверждении заключения по результатам публичных слушаний

по проекту постановления  Администрации города Глазова

«Об утверждении проектов межевания 7 территорий

 жилых кварталов в городе Глазове»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Удмуртской Республики от 13.11.2007 № 61-РЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Удмуртской Республике», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Глазов», утвержденным решением городской Думы города Глазова от 02.06.2005 №  447, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемые заключения по результатам публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Глазова «Об утверждении проектов межевания 7 территорий жилых кварталов в городе Глазове».
2. Заключения о результатах публичных слушаний подлежат официальному опубликованию.
Глава города Глазова

  В.Ю.Перешеин